



Thanner A/S

Randersvej 8-10
6700 Esbjerg
CVR-nr. 13710031

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2021

Nis Peter Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.05.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thanner A/S

Randersvej 8-10

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 13710031

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Bestyrelse

Nis Peter Christiansen, formand

Carsten Jespersen

Peter Jensen

Elisabeth Enné Jensen

Direktion

Peter Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af dele til offshore og redningsmateriel.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 590 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Der har i regnskabsåret været en fremgang i aktiviteten indenfor det maritime område, som er fortsat ind i det nye regnskabsår

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.706.103	756.711
Personaleomkostninger	2	(2.777.655)	(3.041.412)
Driftsresultat		928.448	(2.284.701)
Andre finansielle indtægter		0	7
Andre finansielle omkostninger	3	(170.629)	(138.146)
Resultat før skat		757.819	(2.422.840)
Skat af årets resultat	4	(168.000)	513.000
Årets resultat		589.819	(1.909.840)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		589.819	(1.909.840)
Resultatdisponering		589.819	(1.909.840)

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.500	15.500
Materielle aktiver		15.500	15.500
Deposita		213.000	213.000
Finansielle aktiver		213.000	213.000
Anlægsaktiver		228.500	228.500
Råvarer og hjælpematerialer		35.796	74.841
Fremstillede varer og handelsvarer		2.173.273	2.516.830
Forudbetalinger for varer		126.061	0
Varebeholdninger		2.335.130	2.591.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.191.449	894.109
Udskudt skat		312.000	505.000
Andre tilgodehavender		0	145.236
Periodeafgrænsningsposter		29.816	25.406
Tilgodehavender		1.533.265	1.569.751
Likvide beholdninger		1.586.692	1.006.498
Omsætningsaktiver		5.455.087	5.167.920
Aktiver		5.683.587	5.396.420

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.538	113.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Egenkapital		1.703.538	1.113.719
Anden gæld		254.799	201.061
Langfristede gældsforpligtelser	5	254.799	201.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		597.342	157.016
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.695.664	3.047.236
Anden gæld		432.244	877.388
Kortfristede gældsforpligtelser		3.725.250	4.081.640
Gældsforpligtelser		3.980.049	4.282.701
Passiver		5.683.587	5.396.420
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	113.719	0	1.113.719
Årets resultat	0	(110.181)	700.000	589.819
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.538	700.000	1.703.538

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 171.782 kr. for lønkompensationsordningen og 22.830 kr. for kompensation af faste omkostninger.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.256.657	2.537.158
Pensioner	317.529	287.925
Andre omkostninger til social sikring	78.053	94.706
Andre personaleomkostninger	125.416	121.623
	2.777.655	3.041.412
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	125.772	92.945
Renteomkostninger i øvrigt	44.857	45.201
	170.629	138.146

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	193.000	(513.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(25.000)	0
	168.000	(513.000)

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald	Restgæld
	efter 12	efter 5 år
	måneder	2020/21
	2020/21	kr.
	kr.	kr.
Anden gæld	254.799	254.799
	254.799	254.799

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.828.747	2.885.310
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	2.828.747	2.885.310

Ydelsen udgør i regnskabsåret 2021/22 646 t.kr.

Ydelsen udgør i regnskabsåret 2022/23 635 t.kr.

Ydelsen udgør i regnskabsåret 2023/24 571 t.kr.

Ydelsen udgør i regnskabsåret 2024/25 514 t.kr.

Ydelsen udgør i regnskabsåret 2024/26 463 t.kr.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thanner Family ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
